РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2015г. № 102
д.Калинкино,

ул. Советская, 6-1

О внесении изменений в Решение
Совета Народных депутатов

Калинкинского сельского поселения

от 07.06.2013г. №60 «О принятии на баланс
дорог местного значения в границах

Калинкинского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», после проведения паспортизации автомобильных дорог, Совет народных депутатов Калинкинского сельского поселения

      РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения от 07.06.2013г. №60 «О принятии на баланс дорог местного значения в границах Калинкинского сельского поселения»

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Принять на баланс Администрации Калинкинского сельского поселения дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения общей протяженностью 20886 метров»
1.2. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:

«2. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов, изменить протяженность дорог согласно Приложению № 1».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения и в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Ушаков В.Ф.).

Председатель Совета народных депутатов

Калинкинского сельского поселения                                                           П.Г. Березка

Глава Калинкинского

сельского поселения                                                                                      П.Г. Березка
                                                                                                                               Приложение №1
                                                                                        к решению Совета народных депутатов

                                                                                             Калинкинского сельского поселения

от 26.02.2015г. №102
Перечень автомобильных дорог местного значения

Калинкинского сельского поселения

	№
п/п
	Населенный пункт
	Название улицы
	Протяженность

дорог
	Покрытие

	1
	Калинкино

	1.1

	ул. Советская
	655 м.
	асфальт

	1.2

	ул. Молодежная
	541 м.
	асфальт, щебень

	1.3

	ул. Набережная
	1028 м.
	асфальт,
земляная,

щебень

	1.4

	ул. Школьная
	834 м.
	асфальт

	1.5

	ул. Солнечная
	506 м.
	асфальт

	1.6

	ул. Сибирская
	1563 м.
	асфальт,

земляная

	1.7

	ул.Луговая
	564 м.
	асфальт

	1.8

	ул. Лесная
	692 м.
	земляная

	1.9

	Механическая
	1360 м.
	земляная,

асфальт

	1.10

	пер. Школьный
	450 м.
	асфальт,

щебень

	итого:
	8193 м.

	2
	Ушаково

	2.1

	Новая
	400 м.
	земляная

	2.2

	Лесная
	447 м.
	земляная

	2.3

	Луговая
	425 м.
	асфальт,

земляная

	2.4

	Подгорная
	707 м.
	земляная

	2.5

	Заречная
	1140 м.
	земляная

	2.6

	Дачная
	900 м.
	земляная

	итого:
	4021 м.

	3
	Портнягино

	3.1

	Школьная
	803 м.
	асфальт,
земляная

	3.2

	Молодежная
	1065 м.
	земляная

	3.3

	Луговая
	2210 м.
	земляная

	3.4

	Береговая
	1260 м.
	земляная

	итого:
	5338 м.

	4
	Октябрьский

	4.1

	Молодежная
	664 м.
	асфальт

	4.2

	Центральная
	820 м.
	земляная

	4.3

	Школьная
	1214 м.
	земляная

	4.4.

	пер. Молодежный
	636 м.
	земляная

	итого:
	3334 м.

	всего:
	20886м.